第４号様式（第７条関係）

優 良 住 宅 新 築 認 定 申 請 書

係員 係長・主幹 課長・参事 受付  ・ ・

決裁  ・ ・

施行  ・ ・

年  月  日

大和市長 あて

住   所

申請者

氏名(名称)               ㊞

次のとおり優良な住宅の供給に寄与する旨の認定を申請します。

申
請
区
分

租 税 特 別 措 置 法

□ 第28条の４第３項第７号ロ
□ 第31条の２第２項第13号ニ
□ 第62条の３第４項第13号ニ
□ 第63条第３項第７号ロ

住

宅

新

築

事

業

の

概

要

１ 新築住宅の所在地

２ 新築住宅の名称

３ 新築住宅の戸数 （総戸数   戸）          戸

４ 住 宅 の 床 面 積 平方メートル

５ 住宅の敷地面積 平方メートル

６ 住 宅 の 構 造

７ 住 宅 の 建 築 費
（3.3平方メートル

当たり）

建設費        円
（消費税抜・消費税込）

×3.3＝       万円
（千の位は、切り上げ）床面積

平  方
メートル

８ 都市計画区域の
名称

９ 中高層耐火共同
住宅の階数

摘     要

受     付      年   月   日  第     号

認     定      年   月   日  第     号

手 数 料

（注意）
１ 太枠の中のみ記入してください。
２ マンション等の場合の各戸の床面積の明細は、別紙に記載してください。
３ 住宅の構造の欄には、耐火及びその他の区分を記入してください。
４ 住宅の建築費欄の建築費の下段（ ）内は、該当するものに○印をつけてください。